PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА НАХОДКИ
РЕШЕНИЕ

	24.06.2022

	            309/63

г. Находка

О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий многомандатных

избирательных округов с № 1 по № 6

по выборам депутатов Думы Находкинского

городского округа на территориальную

избирательную комиссию города Находки
В целях осуществления подготовки и проведения выборов депутатов Думы Находкинского городского округа, назначенных на 11 сентября 2022 года, в соответствии с частью 7 статьи 23 Избирательного кодекса Приморского края, с учетом решения Избирательной комиссии Приморского края от 16 мая 2022 года № 19/94 «О возложении полномочий по организации подготовки и проведения выборов депутатов Думы Находкинского городского округа, местного референдума на   территориальную избирательную комиссию города Находки» территориальная избирательная комиссия города Находки
РЕШИЛА:
1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 по выборам депутатов Думы Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Находки.
2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 по выборам депутатов Думы Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Находки.
3. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 3 по выборам депутатов Думы Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Находки.
4. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 4 по выборам депутатов Думы Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Находки.
5. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 5 по выборам депутатов Думы Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Находки.
6. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 6 по выборам депутатов Думы Находкинского городского округа на территориальную избирательную комиссию города Находки.

7. Опубликовать настоящее решение в газете «Ведомости Находки»  и разместить на официальном сайте администрации Находкинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Избирательная комиссия».

8. Направить настоящее решение Избирательную комиссию Приморского края для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Приморского края в сети «Интернет».
Председатель комиссии

                                      Т.Д. Мельник

Секретарь комиссии

     С.М. Чубинская